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این روزها بحث داغ شیوع «ویروس کرونا» سبب شده است تا بسیاری از شهروندان دچار 
اضطراب و وسواس شوند که مبادا محل زندگی شان هم آلوده به این ویروس باشد، درست 

مانند برخی ساکنان محله امام رضا(ع) که در مجاورت با پایانه امام رضا(ع) هستند.
«الهامی» با اشاره به حضور مسافرانی که گاهی از این مسیر عبور می کنند و انبار توشه این پایانه 
گفت: با توجه به این موضوع که ویروس کرونا مسری و به راحتی قابل سرایت است، نمی دانیم 
پایانه و انبار توشه ضدعفونی می شــوند یا نه، امیدواریم مسئولان این پایانه برای آن تدبیری 

اندیشیده و مراقب حال ساکنان این محدوده باشند.

پاسخ روابط عمومی پایانه مسافربری به دغدغه های ساکنان محله امام رضا

حداقل سفرها، حداكثر بهداشت

 مدیر بوستان کوهسنگی از برگزاری جشــنواره گل های لاله در این بوستان خبر داد و 
گفت: در استقبال از بهار سال۱۳۹۹ حدود ۴۰هزار گل لاله در این بوستان کاشته شد 

که در این سال ها اتفاق جدیدی است.
حمیدرضا ذکاوتی ادامه داد: پیاز این گل ها در آذرماه کاشته شده و در بهار جلوه و زیبایی 

خاصی را به بوستان خواهد بخشید.وی با تأکید بر این موضوع که با شیوع ویروس کرونا 
کید می کنیم ما تلاش داریم شهری زیبا برای  مردم باید در خانه بمانند، توضیح داد: تأ
شهروندان بسازیم و با وجود این اتفاق تلاش می کنیم فضایی زیبا برای شهروندان در 

بوستان ها و شهر در نظر بگیریم که پس از برطرف شدن این بحران از آن استفاده کنند.

احمـدی یکـی دیگـر از سـاکنان هم جـوار پایانه با اشـاره به 
وجـود انبارهـای غیرمجـاز در خیابان هـای نزدیـک پایانـه 
بیان کـرد: هر چنـد درحال حاضـر تعداد محدودی مسـافر 
در اینجـا رفـت و آمـد دارنـد کـه نسـبت بـه گذشـته خیلـی 
انـدک اسـت، امـا اگـر بهداشـت را رعایـت نکننـد، به طور 
حتم برای سـاکنان ایـن محله بحـران به وجـود خواهد آمد. 
دیگر سـاکنان محله هم دغدغه هایی مشـابه داشتند. همین 
موضوع سـبب شـد تا سـری به پایانه بزنیـم و از نگرانی های 
شـهروندان محله بـا مدیران ایـن مجموعه سـخن بگوییم.
برخلاف همیشـه کـه پایانه مکانی پررفت و آمد و شـلوغ بود 
تعـداد انگشت شـماری از مسـافران به چشـم می خورند که 
در رفـت و آمـد بودنـد. تعـداد اتوبوس هـا هم مثل همیشـه 
نبـود، انـگار آن پایانـه پرتکاپـو کـه در نزدیـک نـوروز جای 
سـوزن انداختن هم نداشـت، این روزها در حال اسـتراحت 
بـه سـر می بـرد. بـه سـراغ حسـین کاظمـی، مدیـر روابـط 
عمومی سـازمان پایانه های مسـافربری شـهرداری مشهد، 

رفتیـم تـا دغدغه های مـردم را مطـرح کنیم.  
مدیـر روابـط عمومـی سـازمان پایانه هـای مسـافربری 
شـهرداری مشـهد از اتخاذ تدابیر ویژه به منظور جلوگیری از 
ورود و انتشـار ویروس کرونا از طریق پایانه های مسـافربری 
شـهر مشـهد خبر داد و گفت: «گروه پایش و کنترل بیماری از 
سـاعت های ابتدایی با هماهنگـی هلال احمـر در این پایانه 
مسـتقر شـده اند و تب سـنجی بیماران در ورودی هـای پایانه 
انجـام می شـود. همچنیـن گـروه ضدعفونی کننـده مراکـز 
عمومـی، سـالن ها و جاهایی که شـهروندان بـا آن در ارتباط 
هسـتند در ایـن پایانه فعال اسـت و به طور مسـتمر گندزدایی 
و ضدعفونـی می کننـد. ایـن مکان هـا شـامل سـالن های 
فـروش بلیـت، جایگاه هـای سـوار شـدن مسـافران، مرکـز 
اسـکان، گیت هـای کنتـرل بلیـت و تمـام مبـادی اسـت که 
شـهروندان در آن هسـتند. البتـه بـا توجه بـه فـروش اینترنتی 

بلیـت گیت هـای فـروش در این روزهـا تعطیل اسـت.»
حسـین کاظمی افزود: «در این راسـتا ابتـدا در محیط هایی 
کـه مسـافران تـردد دارنـد، بنرهـای اطلاع رسـانی و 
توصیه هـای لازم دربـاره بیمـاری کرونا نصب شـده که این 
موضـوع به طـور فراگیـر در تمامـی نقـاط حضور مسـافران 

صـورت پذیرفتـه اسـت.»
وی تصریـح کـرد: «بـا توجه بـه اینکـه حوزه هـای مختلفی 
در پایانـه فعالیـت می کننـد بـه دلیـل افزایش آگاهی شـان و 
معرفی این بیماری و روش های پیشـگیری و درمان آن، دوره 
آموزشـی که با همـکاری دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد و 
همچنین مرکز بهداشت شـهرداری مشهد برنامه ریزی شده 

برای کارکنـان، نیروهای پیمانـکاری، انتظامات و حفاظت 
فیزیکـی، نیروهای شـرکت های مسـافربری و سـایر عوامل 

خدمتگزار برگزار شـده اسـت.»
«ما دغدغه سـاکنان این محله را درک می کنیـم.» کاظمی با 
بیـان این موضوع توضیح داد: «هر شـب مانند سـطح شـهر 
مشـهد اداره خدمـات شـهری گندزدایی و مه پاشـی محیط 
پایانـه را انجـام می دهند. بـا توجه به تمـام ایـن اقدامات باز 
هم بایـد بگوییم خانـه امن ترین مـکان اسـت و ترجیحا در 
ایـن روزهـا شـهروندان در خانـه بمانند و سـفر هـم نروند، 

مگر این سـفرها خیلـی ضروری باشـد.»
وی ادامـه می دهـد: «به طـور حتـم یکـی دیگـر از دغدغـه 
مـردم ضدعفونی اتوبوس های درون شـهری و برون شـهری 
و تاکسـی های مسـافربری اسـت کـه بایـد گفـت تمـام این 
اتوبوس ها و تاکسـی ها ضدعفونی می شـوند و جای نگرانی 
نیسـت. اتوبوس هـای برون شـهری توسـط انجمـن صنفی 
مسـافربری به طور مداوم ضدعفونی می شـوند و مسـافران با 
رعایت فاصله مجاز در اتوبوس سـوار می شـوند برای همین 

تعـداد مسـافران اتوبوس ها نصف شـده اسـت.»  
«اینکه سـاکنان محله امام رضا برای انبار توشـه و ضدعفونی 
آن دغدغه منـد هسـتند هـم بجاسـت و حـق را بـه مـردم 
می دهیـم کـه از شـیوع ایـن بیمـاری تـرس داشـته باشـند و 
بخواهنـد نـکات ایمنـی را رعایـت کننـد و درباره آن بیشـتر 
بداننـد.» کاظمـی بـا اشـاره بـه ایـن موضـوع گفـت: «انبار 
توشـه هـر روز ضدعفونـی می شـود. همچنیـن بـا توجـه به 
توصیه هـای مرکز بهداشـت وسـایلی را که آسـیب نمی بینند 
در معـرض آفتـاب قـرار می دهند تـا ضدعفونی شـوند. البته 
ایـن را هم باید بگویم این درباره وسـایلی  اسـت کـه از دیگر 
شـهرها بـه اینجا آورده می شـوند کـه در مبدأ هـم ضدعفونی 
شـده اند، وگرنه انبار توشـه مرکزی به طور خودجوش ارسـال 
بـار را ممنـوع کـرده و فعالیت هایشـان را محـدود کرده اند.»

وی افـزود: «پایانـه تعهـدی در قبـال انبارهـا و فعالیت های 
غیرمجـاز بیـرون از پایانه نـدارد و شـهروندان بایـد از دیگر 

مراجـع مرتبـط کمـک بگیرند.»
کیـد کرد:  وی بـا اشـاره بـه اهمیـت سـلامت همـه مـردم تأ
«اگـر قـرار اسـت پایانـه محیـط ناامنـی بـرای مردم باشـد، 
مـا کـه در اینجـا کار می کنیـم بیشـتر از دیگـران در معـرض 
خطر هسـتیم، پـس به طور حتـم در آن زمان پایانـه را تعطیل 
خواهیـم کـرد و بـه خانـه می رویـم، امـا در حـال حاضـر 
جـای نگرانـی نیسـت. در اینجا تمـام کارکنـان روزانه پایش 
می شـوند و اگـر بـا مـورد مشـکوکی روبه رو شـوند بـه مرکز 

درمانـی می فرسـتند.»  

هم زمان با پروژه پیاده رو سازی منطقه۸ انجام شد 

بازيابى هويتى فضاى سبز 
كوهسنگىدر خيابان كوهسنگىدر خيابان كوهسنگى                                         

مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه۸ گفت:

حضور فعال اعضاى دوام ثامن                              

 افزیش ســرانه فضای سبز شــهری یکی از برنامه های راهبردی مدیریت شهری در راستای بازیابی 
یت  شهری مشهد است. هو

شهردار منطقه۸ مشــهد با اشاره به این موضوع گفت: پیاده رو از زیرســاخت های مهم شهری است و 
مهم ترین و پرکاربردترین بخش از فضای عمومی شــهر به حساب می آید، ازاین رو هدف از اجرای این 
پروژه افزایش زیبایی بصری شهر، بهبود ســیما و منظر معابر هسته اصلی پایتخت معنوی ایران و حفظ 
یت شــهری و در نهایت استانداردســازی پیاده روهای معابر برای بهره برداری شهروندان  و ارتقای هو

از خدمات شهر است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، علی شــیرازی با بیان این مطلب افزود: در راستای 
ارتقای فضای سبز شــهری و ایجاد نشاط و سرزندگی در بین شــهروندان عملیات اجرای فضای سبز 
خیابان کوهسنگی با اعتباری بالغ بر ۸میلیارد ریال اعتبار و متراژ ۵هزار مترمربع در حال انجام است.

وی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: خیابان کوهســنگی یکی از خیابان های اصلی عبور و مرور زائران 
به پارک کوهســنگی بوده و با توجه به موقعیت جغرافیایی و تردد زیاد عابران پیاده در ســطح این خیابان 
یتی خیابان کوهســنگی عملیات اجرای فضای ســبز با انواع گل های دائمی،  و با عنایت به جایگاه هو
فصلی، پوششی و درختچه های سازگار با اقلیم آب و هوایی شــهر کاشته و سیستم تأمین آب مورد نیاز 

فضای سبز طراحی و به اجرا در آمد.
شیرازی در ادامه خاطر نشان کرد: افزیش سرانه فضای سبز شهری یکی از برنامه های راهبردی مدیریت 

یت  شهری مشهد است. شهری در راستای بازیابی هو

 صفائی/ مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه۸ با اشاره به ضد عفونی کردن مکان های عمومی، 
بوس ها، خط یک و دو قطار شــهری مشــهد و اطلاع رسانی به شــهروندان گفت: اقداماتی که  اتو
شهرداری مشــهد در زمینه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تاکنون انجام داده است در بالاترین سطح 

استاندارد است.
محسن خیرآبادی دراین باره گفت: اولین کاری که از سوی مدیریت شهری دراین باره انجام شد، بحث 
اطلاع رسانی عمومی و راه های پیشــگیری از ابتلا به کرونا با اســتفاده از گروه های دوام ثامن بود. در 
نشســت هماهنگی و آموزش مقابله با شــیوع ویروس کرونا که با حضور کارشناســان حوزه بحران و 
سرگروه های دوام ثامن برگزار شــد، مقرر شــد از هر منطقه نیروهای دوام ثامن معرفی شوند تا به طور 
خودجوش در ارائه خدمات با نیروهای آتش نشــانی برای ضدعفونی و گندزدایی شهر همکاری کنند.
وی ادامه داد: شــهرداری منطقه۸ از بین اعضای این گروه ۱۰نفر برای تولید ماســک کارگران خدمات 
شهری و فضای ســبز معرفی کرده اســت که روزانه با این گروه همکاری می کنند. همچنین ۵نفر دیگر 

از اعضا برای همکاری در ضدعفونی شهر معرفی شده اند.
خیرآبادی با اشــاره به این موضوع که این کار گروهی و در مجموعه مناطق سیزده گانه شهرداری است 
توضیــح داد: در مجموع ۱۳منطقه حدود ۶۵نفر عضو معرفــی کرده اند که اعضای گروه دوام ثامن هر 

منطقه هر ۳روز یک بار برای خدمت رســانی به این گروه کمک می کنند.

در محـــله

آی خبــــر

صفائی


